ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA
       SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SESMAB

GABINETE SECRETARIA

____________________________________________________________________________
Rua Barão do Rio Branco, 1232, Centro – Abaetetuba – Pará - Cep. 68.440.000 –

CNPJ: 12.282.048/0001-19//E-mail: sesmab@abaetetuba.pa.gov.br

       TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO

 A Secretária Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais cumprindo
determinação legal do Art. 67 da Lei 8.666/93, resolve:

DESIGNAR o servidor:

JOSIVALDO CORDEIRO DA SILVA

Matrícula. 009641

            Para atuar na função de Fiscal do Contrato Administrativo, sem prejuízos de suas funções

para o acompanhamento e fiscalização da execução do instrumento contratual que será celebrado

entre esta Secretaria Municipal de Saúde/Fundo Municipal e a empresa PHAMAGAS

COMÉRCIO SERVIÇOS, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, CNPJ: 18.791.322/0001-

61.

Objeto Contratual:

Contratação de empresa especializada na locação de usinas concentradoras de oxigênio
medicinal, compreendendo a instalação, montagem e manutenção técnica preventiva e
corretiva com reposição de peças e eventual troca de equipamentos, sendo uma unidade
enchedora com seus respectivos cilindros de backup destinada a atender a demanda dos
pacientes usuários do Sistema único de Saúde (SUS).

Abaetetuba-PA, 06 de dezembro de 2022

                            CHARLES CEZAR           Assinado de forma digital por
     TOCANTINS DE             CHARLES CEZAR TOCANTINS

     SOUZA: 20768001234    DE SOUZA:20768001234

CHARLES CEZAR TOCANTINS DE SOUZA
Secretário Municipal de Saúde de Abatetuba/Pa

Portaria n° 002/2022

		2025-09-17T21:19:41-0300
	RAIMUNDA ROSA RODRIGUES CARVALHO VOUZELA:18969003215

		2025-09-18T13:55:14-0300
	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ABAETETUBA:12282048000119